
日期
憑證

編號
項     目 摘     要 收  入 支  出 餘  額

984,907    

07/01 1 多元薪資-三信 手工糕餅講師費9*800 7,200 977,707    

07/01 1 多元材料-三信 手工糕餅奶油+無水奶油 5,600 972,107    

07/01 1 多元材料-三信 手工糕餅鳳梨酥小正方模 520 971,587    

07/01 1 多元進貨-三信 雪花餅36kg 10,017 961,570    

07/03 2 多元方案收入-三信 蛋黃酥禮盒 390 961,960    

07/03 2 多元方案收入-三信 鳳仁酥1500+蛋黃酥1500 3,000 964,960    

07/03 2 多元方案收入-三信 鳳仁酥 350 965,310    

07/03 2 多元方案收入-三信 手工皂 1,055 966,365    

07/04 3 多元薪資-郵局 6月份獎金-陳O萍 8,000 958,365    

07/04 3 多元薪資-郵局 6月份獎金-郭O玲 2,000 956,365    

07/04 3 多元薪資-郵局 6月份獎金-蘇O蘭 2,000 954,365    

07/04 3 多元薪資-郵局 6月份獎金-陳O璋 1,000 953,365    

07/04 4 多元薪資-郵局 6月份薪資-陳O萍 32,000 921,365    

07/04 4 多元薪資-郵局 6月份薪資-陳O璋 26,400 894,965    

07/04 4 多元薪資-郵局 6月份薪資-陳O喬 22,800 872,165    

07/04 4 多元薪資-郵局 6月份薪資-蘇O蘭 26,200 845,965    

07/04 4 多元薪資-郵局 6月份薪資-張O荃 25,200 820,765    

07/04 4 多元薪資-郵局 6月份薪資-郭O玲 25,200 795,565    

07/04 4 代收款項 代付6月份員工自付勞健保 5,835 801,400    

07/05 5 多元方案收入-三信 鳳梨酥 270 801,670    

07/05 5 多元方案收入-三信 手工皂 935 802,605    

07/05 5 多元方案收入-三信 手工皂 1,490 804,095    

07/08 6 多元方案收入-三信 身障朋友銷貨 22,876 826,971    

07/08 7 多元材料-三信 鳳梨酥土鳳梨餡 1,950 825,021    

07/08 7 多元費用-三信 宅急便運費 150 824,871    

07/17 8 銷貨收入-三信 黑糖蜜棗+運費 1,320 826,191    

07/17 8 銷貨收入-三信 瓜子 500 826,691    

07/17 8 多元方案收入-三信 杏仁片 400 827,091    

07/17 8 多元方案收入-三信 手工皂1295+900 2,195 829,286    

07/17 8 多元方案收入-三信 蔓越莓-范先生 1,100 830,386    

07/17 9 多元方案收入-三信 禮盒 400 830,786    

07/17 9 多元方案收入-三信 手工皂1590+1160 2,750 833,536    

07/17 10 多元進貨-三信 蔓越莓+運費 1,200 832,336    

07/17 10 多元材料-三信 雞蛋79+1410 1,489 830,847    

07/17 10 多元費用-三信 手套130 130 830,717    

07/17 11 多元費用-三信 專經上課停車費210+165 375 830,342    

07/17 11 多元費用-三信 志工誤餐費250+300 550 829,792    
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07/17 11 多元費用-三信 郵資111+口罩手套380 491 829,301    

07/17 11 多元費用-三信 中秋DM 1,890 827,411    

07/23 12 多元方案收入-三信 手工皂 1,250 828,661    

07/23 13 銷貨收入-三信 瓜子.蜜棗.雪花餅.冷泡茶 4,900 833,561    

07/23 13 銷貨收入-三信 瓜子 125 833,686    

07/23 13 銷貨收入-三信 瓜子 250 833,936    

07/23 13 銷貨收入-三信 冷泡茶 1,280 835,216    

07/23 13 多元方案收入-三信 手工皂 1,000 836,216    

07/24 14 多元補助款收入-郵局 6月份勞動部補助用人薪資 80,133 916,349    

07/24 14 多元補助款收入-郵局 5月份勞動部補助用人勞健保 9,835 926,184    

07/24 14 多元補助款收入-郵局 5月份勞動部補助其他費用 41,963 968,147    

07/26 15 銷貨收入-三信 歡喜幸福禮盒 810 968,957    

07/26 15 銷貨收入-三信 瓜子300+蜜棗600 900 969,857    

07/30 16 多元方案收入-三信 身心障礙朋友銷貨 23,190 993,047    

07/30 17 多元方案收入-三信 瓜子.蜜棗.冷泡茶 1,330 994,377    

07/30 17 多元方案收入-三信 杏仁餅 300 994,677    

07/30 17 多元方案收入-三信 冷泡茶 180 994,857    

07/30 17 多元方案收入-三信 手工皂1650+1030 2,680 997,537    

07/30 18 多元方案收入-三信 杏仁餅乾 7,330 1,004,867 

07/30 18 多元方案收入-三信 冷泡茶 200 1,005,067 

07/30 19 多元材料-三信 手工糕餅雞蛋1450+2400 3,850 1,001,217 

07/30 19 多元材料-三信 手工糕餅-內餡 490 1,000,727 

07/30 20 多元材料-三信 餅乾材料760+2404 3,164 997,563    

07/30 20 多元材料-三信 餅乾包裝袋 800 996,763    

07/30 20 多元費用-三信 保鮮膜.手套250+塑膠盒229 479 996,284    

07/30 21 多元費用-三信 誤餐費400+400+300 1,100 995,184    

07/30 21 多元費用-三信 郵資-寄包裹140+74 214 994,970    

零用金:

郵局-正言:

三信合作社#7286:

合計:

146,757                        

994,970                        

20,000                          

828,213                        


